
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Сьома сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  

Від  25  червня  2021 року №  331 

Смт Великий Бичків 

                                                                                

Про розгляд звернення гр. Михайлюка В.Д. 

 

Розглянувши звернення гр. Михайлюка В.Д. , враховуючи висновки  

попереднього розгляду  усних звернень заявника та той факт, що земельні 

ділянки кадастровий номер 000000000000000000000000 та кадастровий номер 

000000000000000000000000 є землями комунальної власності, а також  

топографічну зйомку цих земельних ділянок , виготовлену та завірену ТзОВ 

«Георан»,  керуючись Земельним Кодексом України та  Законом України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, сесія Великобичківської селищної ради, - 

 

                                                         В И Р І Ш И Л А: 

 

  1.Замовити виготовлення  технічної документації по встановленню меж  

зазначених земельних ділянок  із зміною конфігурації , де передбачити землі 

загального користування  шириною 1,0 м по межі між земельними ділянками гр. 

Михайлюк В.Д. та гр. Курильцо М.В. з подальшим внесенням змін в договори 

оренди  цих земельних ділянок. 

  2. У разі незгоди з рішення Великобичківської селищної ради  пропонувати 

гр. Михайлюк В.Д. та гр. Курильцо М.В. звернутися  в суд для остаточного 

вирішення спірного питання щодо правильності встановлення меж. 

  

 

 

 

Селищний голова           Олег Бурса 

 

 

 

 

 


